
 
Pytania złożone w postępowaniu RPR.ZP.271.2.8.2022 Dostawa sprzętu 
komputerowego w ramach programu Cyfrowa Gmina - Wsparcie dzieci z 

rodzin popegeerowskich w rozwoju cyfrowym - "Granty PPGR" 
 

Odpowiedzi z dnia 27.06.2022 r. na pytania złożone w dniu 27.06.2022 r.  

 
 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuści laptop z procesorem AMD Ryzen 3 5300U, który na dzień 
dzisiejszy tj. 24.06.2022 r. posiada 10037 PKT w teście PASMARK CPU MARK? 
 
Odp. Tak, Zamawiający dopuszcza laptop z procesorem AMD Ryzen 3 5300U, który na 
dzień 24.06.2022 r. posiada 10037 PKT w teście PASMARK CPU MARK. 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuści laptop z dyskiem 256 GB M.2 NVME? 
Odp. Tak, Zamawiający dopuszcza laptop z dyskiem 256 GB M.2 NVME 
 
 

Odpowiedzi z dnia 28.06.2022 r. na pytania złożone w dniu 28.06.2022 r.  

Czy Zamawiający dopuści laptop z procesorem Intel i5-1135G7, który na dzień 
dzisiejszy tj. 27.06.2022 r. posiada 10093 PKT w teście PASMARK CPU MARK? 

Odp. Tak, Zamawiający dopuszcza laptop z procesorem Intel i5-1135G7, który na dzień 
27.06.2022 r. posiada 10093 PKT w teście PASMARK CPU MARK. 

 


